[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2019                                                                                                      № 967
г. Касимов

О проведении аукциона на право

заключения договора аренды

имущества муниципального

образования – городской округ

город Касимов
В  соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы
от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», отчетом об оценке от 16.07.2019 № 19/64, подготовленным экспертом-оценщиком Щипатовым Антоном Александровичем, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников  и форме подачи предложений о размере ежемесячной арендной платы на право заключения договора аренды имущества муниципального образования – городской округ город Касимов по Лотам:

Лот № 1 - нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь-                                         7,5 кв.м, 2 этаж, расположенное по адресу: Рязанская область, г. Касимов, ул. Илюшкина, д. 4.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (Бульдяева С.В.):

- подготовить необходимый пакет документов по проведению аукциона в установленные действующим законодательством сроки;

- разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ город Касимов www.gorod-kasimov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» извещение о проведении аукциона, итоги аукциона;

- обеспечить прием заявок претендентов;

- протоколы аукциона разместить на официальных сайтах, указанных               в настоящем пункте;

- по итогам аукциона подготовить проекты договоров аренды  муниципального имущества.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника финансово-казначейского  управления О.А. Мелехову.

Глава администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                          И.В. Авдеев
Исполнитель: Е.Н. Голышева
Начальник управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова